PAGE
1

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

О внесении изменения в Указ Главы
Чувашской Республики от 7 декабря 2021 г. № 205
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 6.5 Указа Главы Чувашской Республики от 7 декабря 2021 г. № 205 «О мерах, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологи​ческого благополучия населения на территории Чувашской Республики» (в редакции указов Главы Чувашской Республики от 29 декабря 2021 г.
№ 212, от 26 января 2022 г. № 3, от 4 февраля 2022 г. № 12, от 11 февраля 2022 г. № 15, от 18 февраля 2022 г. № 19) признать утратившим силу.
2. Настоящий Указ вступает в силу с 28 февраля 2022 года.

    Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев

г. Чебоксары

25 февраля 2022 года

№ 25